

Årsredovisning
för
Dennis Adler Bygg AB
559295-2062

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Adler, Styrelseledamot
2024-11-04

Styrelsen för Dennis Adler Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet samt förvaltning av aktier och andra värdepapper. Bolaget har ett
helägt dotterbolag, Dennis Adler Holding AB med organisationsnummer 559295-2047.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	5 019	9 056	11 865
Resultat efter finansiella poster	-95	1 295	1 217
Soliditet (%)	64,5	60,4	42,0

Omsättningen har minskat med 45% sedan föregående år, vilket beror på att uppdragen detta
räkenskapsår har varit både färre till antal och mindre i storlek.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	365 749	789 710	1 180 459
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		789 710	-789 710	0
Årets resultat			15 808	15 808
Belopp vid årets utgång	25 000	905 459	15 808	946 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	905 458
årets vinst	15 808
	921 266
disponeras så att i ny räkning överföres	921 266
	921 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 018 789	9 056 182
Övriga rörelseintäkter		11 000	56 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 029 789	9 113 131
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 763 245	-6 469 986
Övriga externa kostnader		-331 464	-387 196
Personalkostnader	2	-877 825	-776 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 948	-185 986
Summa rörelsekostnader		-5 137 482	-7 820 132
Rörelseresultat		-107 693	1 292 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 802	2 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 275	-60
Summa finansiella poster		12 527	2 307
Resultat efter finansiella poster		-95 166	1 295 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-319 000
Förändring av överavskrivningar		75 653	17 527
Summa bokslutsdispositioner		125 653	-301 473
Resultat före skatt		30 487	993 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 679	-204 123
Årets resultat		15 808	789 710

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	487 803	561 013
Summa materiella anläggningstillgångar		487 803	561 013
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 492 314	1 491 138
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 517 314	1 516 138
Summa anläggningstillgångar		2 005 117	2 077 151
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 310	71 680
Övriga fordringar	6	582 562	635 986
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 240	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 627	909 518
Summa kortfristiga fordringar		744 739	1 617 184
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		954 943	814 768
Summa kassa och bank		954 943	814 768
Summa omsättningstillgångar		1 699 682	2 431 952
SUMMA TILLGÅNGAR		3 704 799	4 509 103

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		905 458	365 749
Årets resultat		15 808	789 710
Summa fritt eget kapital		921 266	1 155 459
Summa eget kapital		946 266	1 180 459
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 618 000	1 668 000
Akkumulerade överavskrivningar		201 837	277 490
Summa obeskattade reserver		1 819 837	1 945 490
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		153 149	300 577
Övriga skulder		645 997	748 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 550	333 652
Summa kortfristiga skulder		938 696	1 383 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 704 799	4 509 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	5 337 900	5 504 550
	5 337 900	5 504 550

Generell borgen för Dennis Adler Fastighets AB, org nr 559295-2062.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,2	1,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	804 243	919 243
Inköp	125 000	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-65 981	-145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	863 262	804 243
Ingående avskrivningar	-243 230	-112 943
Försäljningar/utrangeringar	32 719	55 699
Årets avskrivningar	-164 948	-185 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-375 459	-243 230
Utgående redovisat värde	487 803	561 013

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

100% av aktierna i Dennis Adler Holding AB org nr 559295-2047.

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 491 138	668 622
Tillkommande fordringar	1 176	822 516
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 492 314	1 491 138
Utgående redovisat värde	1 492 314	1 491 138

Not 6 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	539 895	574 487
Avgående fordringar	-329 668	-34 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 227	539 895
Utgående redovisat värde	210 227	539 895

Lån enligt revers daterad 2024-11-01 till Dennis Adler Enskild Firma. Förteckning över lån enligt ABL 21 kap 10 § finns daterad 2024-11-01.

Vara 2024-11-03

Dennis Adler
Dennis Adler
Ordförande